

# **JBM Jensen Holding ApS**

Solsortvej 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 30 34 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

---

Jesper Børge Møller Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBM Jensen Holding ApS Solsortvej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 30 34 81
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jesper Børge Møller Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	NSU Holding A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.188 kr. mod -1.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.911 kr. mod 361.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.188</b>	<b>-1.238</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.064.280	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.181	-37.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>984.911</b>	<b>361.343</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>984.911</b>	<b>361.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	849.911	239.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>984.911</b>	<b>361.343</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	3.615.200	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.615.200</u>	<u>2.162.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.615.200</u></b>	<b><u>2.162.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	10.371	455
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.371</u></b>	<b><u>455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.625.571</u></b>	<b><u>2.162.455</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.065.607	215.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.240.607</u></b>	<b><u>377.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.384.964	1.784.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.384.964</u>	<u>1.784.759</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.384.964</u></b>	<b><u>1.784.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.625.571</u></b>	<b><u>2.162.455</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-23.647	0	16.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.343	122.000	361.343
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	215.696	122.000	377.696
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	849.911	135.000	984.911
	<b>40.000</b>	<b>1.065.607</b>	<b>135.000</b>	<b>1.240.607</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.181</u>	<u>37.419</u>
	<b><u>72.181</u></b>	<b><u>37.419</u></b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.615.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>3.615.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>3.615.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.162.000	2.162.000
Tilgang i årets løb	1.453.200	0
Overført til kapitalinteresser	<u>-3.615.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.162.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.162.000</u></b>
